
 

 

 

 

 

 

POŘÁDÁ 
 

 

 

KRAJSKÉ FINÁLE 
 

 

 

PŘEHAZOVANÁ 

KAT. II. - otevřená 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

15. BŘEZNA 2022 

 
Sportovní hala – Tyršův stadion – Šumperk 

 

 

 

 

 

 
 



Pořadatelé:   SVČ a ZpDVPP Doris Šumperk  
Termín:   15. 3. 2022 
Místo:    Sportovní hala Tyršova stadionu Šumperk,    
    Žerotínova 55  
 
 
Účastníci: vítězové jednotlivých okresních kol v Olomouckém kraji. Družstva 

jsou maximálně desetičlenná a každé družstvo vedou maximálně 
dva vedoucí. 

 
 
 
Kategorie:   II. kategorie – žáci 4. a 5. tříd 
 
Prezence:  v době od 8:30 – 8:45 hodin. 

Vedoucí družstva předloží originál soupisky potvrzené ředitelem 
školy.  
Zahájení soutěže v 9:00 hodin. 
Losování při poradě vedoucích družstev.  

 
Podmínky účasti:  Soutěž je řízena Soutěžním řádem AŠSK ČR.  

V družstvech mohou startovat pouze žáci příslušné školy, kteří jsou 
uvedeni na soupisce potvrzené ředitelem školy.  

 
 
Přihlášky:                      do 10. 3. 2022, e-mailem sport@doris.cz, tel. 731 186 059 

 
 
Dozor nad žáky: Zajišťuje v plném rozsahu po celou dobu vysílající škola. Za 

zdravotní způsobilost odpovídá vedoucí družstva. Každý účastník 
turnaje musí mít u sebe kartičku pojištěnce. 

 
Pravidla:  hrát se bude dle pravidel uvedených na stránkách AŠSK ČR  
 
 
Systém soutěže:  Bude určen na základě počtu prezentovaných družstev. 
 
 
Při rovnosti bodů ve skupině rozhoduje: 

1. Vzájemný zápas 
2. Větší počet bodů při vzájemných zápasech 
3. Větší počet bodů ve všech utkáních 
4. Pokud stejného počtu bodů dosáhnou tři a více družstev, dělá se minitabulka a postupuje se  
    opět od bodu č.1 
5. Los 
 
 
Protesty:  Písemně do 10 minut po skončení utkání s vkladem 100,- Kč u 

ředitele soutěže. V případě zamítnutí protestu vklad propadá ve 
prospěch organizátora. 

 
 
V Šumperku 25. 2.  2022        Veronika Šubrtová  
         sport@doris.cz, +420 731 186 059 

mailto:sport@doris.cz
mailto:sport@doris.cz

